



DEN NORSKE KYRKJA

Ulstein sokneråd - Ulstein kyrkjelege fellesråd

Møteprotokoll for Ulstein sokneråd - Ulstein kyrkjelege fellesråd

Tid: 04.10.2023 kl. 19:00

Stad: Kyrjekontoret

Frammøtte:

Odd Arne Vikebakk	Leiar
Annelise Kleven Godø	Nestleiar
Cecilie Frantsen Skeide	Medlem
Karianne Sveen Orvik	Medlem
Bodil Muren Voldsund	Medlem
Lidbjørn Vattøy	Medlem
Hannelore Måseide	Medlem
Margit Lovise Holte	geistleg representant
Knut Erik Engh	kommunal representant
Christfried Kaul	sekretær

Forfall:

Karete Malen Nettet Melø	Medlem
André Sæter	1. vara

Saker handsama på møtet:

Saksnr	Uoff	Tittel	Sakshandsamar
F-2023/34		Budsjett 2023 - tertialrapport august 2023	112.0
S-2023/35		Kyrkjeval 2023 - protokoll for valstyret	002.31
S-2023/36		Semesterplan Ulstein sokn 2024 vårsemester	023.0
S-2023/37		Søknad om støtte frå Ulstein sokn til deltaking på Ten Sing- seminar	151.0

Godkjenningar:

Innkalling til møte	godkjent
Sakliste til møte	godkjent
Protokoll siste møte (23.08.2023)	godkjent

Meldingar:

F023 Vedtak Ulstein kommunestyre Langtidsplan investeringer

Vedlegg: protokoll kommunestyret 14.09. sak 78

Ulstein kommunestyret vedtok 14.09. ein langtidsplan for investeringar i Ulstein kommune. Ulstein kyrkje er del av denne planen, plassert i prioritet 2. Dette er eit viktig signal for vidare arbeid med realisering av kyrkjebygget.

Arbeiderpartiet fremja også eit forslag der dei ber soknet om å vurdere om kyrkjelydshusfunksjonane kunne vere ein del av planane for bygget der rådhuset er i dag.

Kommentar: Soknet er i kontakt med Ulstein Eigedomsselskap for oppfølging av forslaget.

F024 Arbeid med fornya avtale med Ulstein kommune

Vedlegg: oversendingsepost til økonomidirektør

Saksutgreiing

Utkast økonomisk rammeavtale

Ulstein sokn har ei rammeavtale med Ulstein kommune som går ut i 2023. Det har vore dialog mellom kommunedirektøren, soknerådsleiar og kyrkjeverje om det økonomiske grunnlaget soknet treng til å kunne utføre oppgåvene sine. Med utgangspunkt grunnlaget for avtalen, endringane i soknet sine oppgåver, endring i nokre rammevilkår for investeringar / vedlikehald er, men også prisveksten er det utarbeid ein økonomisk rammeavtale som er sendt over til kommunedirektøren for politisk handsaming.

F025 Endringar i personalsituasjonen

Ruben Voldsund sluttar som sekretær og programarbeider i KFUK-KFUM Møre og Romsdal i midten av oktober og dermed også som barne- og ungdomsarbeider i Ulstein sokn.

Inge Kaldhol pensjonerer seg og har difor også sagt opp stillinga som klokkar i Ulstein sokn frå 01.01.2024

Soknet treng også å lyse ut eit vikariat for sekretærstillinga frå 01.02.2024

Kommentar: SP viser til referat frå gudstenesteutval, klokkarstillinga var tidlegare fordelt på 2 personar

S026 Plan NRK- gudstenester fram til sommaren 2024

Vedlegg: plan frå NRK over gudstenester våren 2024

Ulstein kyrkje er satt opp på lista med 4 gudstenester våren 2024. Soknepresten har vore i dialog med Gudbjørn Bondhus frå NRK og med staben om plassering av desse i vårt vårsemester.

Kommentar: i planlegginga er det prøvd å legge opp gudstenester som viser mangfald og bredde

05.11. helgemesse med innslag av Jazz og Koral

17.12. julesong / med ulike kor

21.01. familiegudsteneste med Korklubben

03.03. fastegudsteneste (truleg med Con Moto)

21.04. SUFH / konfirmantane internasjonal fokus

19.05. høgtidsgudsteneste, Brasskompaniet

Vi treng å mobilisere for deltaking på desse, og informere godt både digitalt og på papir.

Ulsteinvik, 23.10.2023

F-SAK 2023/34 Budsjett 2023 - tertialrapport august 2023

UTGREIING

Vedlegg:

Tertialrapport august 2023 med noter

Tertialrapporten viser eit mindreforbruk på ca. kr. 110.000.

Det er fleire forhold som notane i tertialrapporten omtaler nærare.

Samla sett ligg den økonomiske situasjonen i Ulstein sokn an til at rekneskapen styrer mot eit meirforbruk særleg med tanke på ekstraordinær høge KLP- kostnadene som er varsla for 2023.

FRAMLEGG TIL VEDTAK

Ulstein kyrkjelege fellesråd tek tertialrapporten til vitande.

HANDSAMING

VEDTAK

Ulstein kyrkjelege fellesråd tek tertialrapporten til vitande.

S-SAK 2023/35 Kyrkjeval 2023 - protokoll for valstyret

UTGREIING

Vedlegg:

Protokoll frå valstyret

Kyrkjevalet blei gjennomført måndag 11. september 2023.

Det var gitt mange muligheiter til å førehandsrøyste i perioden frå 10. august til 08. september.

Det var også høve til å førehandsrøyste digitalt frå 10. august til 06. september.

Valet blei gjennomført i tråd med regelverket

Oppslutninga var på 11%. Det er lavt. Til gjengjeld var veljarane var veldig aktive med å setje kryss på kandidatane dei ønskje.

Valstyret legg fram sin protokoll for soknerådet til godkjenning.

FRAMLEGG TIL VEDTAK

Saka blir lagt fram utan framlegg til vedtak

HANDSAMING

Tilbakemeldingane viser at det fungerte veldig bra med digitalt førehandsrøysting, valet var veldig godt synleg i media frå kyrkja sentralt, men det var for lite markedsføring på sokneråd sine kandidatar i lokale media, her kunne vi ha vore meir synleg i media.

Gjennomføring av valet fungerte veldig bra i dei samanslåtte krinsane. Det var gode og enkelt tilgjengelege lokale. I sentrumskrinsen var kyrkjevalet for mykje bortskjemt i enden av biblioteket. Ein kunne hatt velkomstpersion for kyrkjevalet for å få folk til å gå til røysting. Vi bør gi ei tilbakemelding om uheldig plassering av kyrkjeval på Arena.

VEDTAK

Protokollen vart godkjent i møte og innspel til gjennomføring av neste val tatt til vitande.

S-SAK 2023/36 Semesterplan Ulstein sokn 2024 vårsemester

UTGREIING

Vedlegg:

Semesterplan våren 2024

Gudstenesteliste våren 2024 (vil bli ettersendt)

Med bakgrunn i gudstenesteplan, plan for trusopplæring, plan for diakoni og plan for kyrkjemusikk har staben i Ulstein sokn laga eit utkast til semesterplan og eit forslag til gudstenesteliste for vårsemesteret 2024.

Planane og kirkeåret legg føringer på korleis ein slik plan kan sjå ut. Erfaringane vi har gjort med nye opplegg, justeringane i trusopplæring og i samarbeid med frivillige lag og organisasjonar er også ein viktig del av ein slik plan.

At Ulstein sokn har blitt kyrkjelyd for regelmessige sendinger av gudstenesta på NRK vil også krevje litt ekstra tid og ressursar på våren 2024.

Det er gledeleg at det er høge dåpstal i Ulstein og dette treng vi også å legge godt til rette for i planlegginga.

Ny kantor har starta, og det er endringer i diakonstillinga som også vil prega våren. Det er eit nytt sokneråd og utval treng å kome i gang med arbeidet sitt.

FRAMLEGG TIL VEDTAK

Saka blir lagt fram tan framlegg til vedtak.

HANDSAMING

Gudstenesteliste / semesterplan treng kanskje å bli justert noko med tanke på å finne ein god rytme for søndagsskulen.

Områdestevne frå NMS skal vere med i gudstenestelista 14.04.

Spor har ikkje blitt planlagt, heller ikkje DRYPP- gudstenestene, men dei vil kome inn i planen etter kvart.

Ønskje om samarbeid mellom søndagsskulen og NMS på ein familiegudsteneste slik det var i 2022.

Vi treng å ha fokus på dei NRK- gudstenestene som krev ein del ekstra ressursar.

Gudsteneste på Borgarøya skal vere Hatløya som stad.

VEDTAK

USR godkjenner gudstenestelista med atterhald til dei endringane som kom fram under handsaming
USR tek semesterplanen til vitande.

F-SAK 2023/37 Søknad om støtte frå Ulstein sokn til deltaking på Ten Sing- seminar

UTGREIING

Vedlegg:

Samla søknad deltakarar frå Ulstein Ten Sing på TenSing- seminar 2023

Det er ein tradisjon for at Ulstein sokn, Ulstein KFUK-KFUM og Ulstein TenSing bidreg med stønad for ungdomane frå Ulstein Ten Sing som tek del på TenSing- seminaret med kvar sin del på ca. kr. 1.000 per deltakar. Ulstein sokn har alltid sett på dette som ein viktig del av rekruttering av leiarar for ungdomsarbeidet.

FRAMLEGG TIL VEDTAK

Saka blir lagt fra utan framlegg til vedtak.

HANDSAMING

Dette er ein viktig stønad for leiarutvikling og ungdomsarbeid i soknet.

VEDTAK

USR innvilger søknaden og tildeler kr. 10.000 for deltaking på Ten Sing seminar slik det er søkt om.